Heipark Duatlon (Moravskoslezsky pohar v triatlonu 2019 ) - Celkové, 27.04.2019

# Jméno Zemé Kiub Cas Béh 1. depo MTB 2. depo 2. béh
1 Bocek Jakub (1987) CZE BKP 01:06:18,00 00:09:16,00(2) 00:00:27,00(11) 00:45:36,00(3) 00:00:26,00(7) 00:10:33,00(2)
2 Hanslian Filip (1987) CZE 01:06:30,00 00:09:39,00(4) 00:00:24,00(7) 00:45:14,00(2) 00:00:25,00(6) 00:10:47,00(4)
3 Luzny Filip (1992) CZE 01:09:05,00 00:09:45,00(5) 00:00:16,00(2) 00:47:24,00(4) 00:00:21,00(2) 00:11:19,00(8)
4 Ry3ka Marek (1996) CZE MOUNTAINTIME 4Ever 01:09:45,00 00:09:12,00(1) 00:00:36,00(21) 00:48:23,00(5) 00:00:31,00(12) 00:11:04,00(6)
5 Krpec Lukas (1979) CZE ROCKTECHNIK TRIATLON 01:10:22,00 00:09:17,00(3) 00:00:24,00(6) 00:49:59,00(6) 00:00:24,00(5) 00:10:19,00(1)
6 Togni Paolo (1979) CZE 01:12:48,00 00:09:57,00(6) 00:00:42,00(31) 00:50:41,00(8) 00:00:46,00(28) 00:10:42,00(3)
7 S¢erba Marek (1969) CZE MOUNTAINTIME 4Ever 01:13:15,00 00:10:10,00(7) 00:00:36,00(23) 00:51:01,00(9) 00:00:29,00(10) 00:10:59,00(5)
8 Pavlik Miroslav (1964) CZE MOUNTAINTIME 4Ever 01:14:24,00 00:10:19,00(10) 00:00:28,00(12) 00:52:02,00(10) 00:00:27,00(9) 00:11:07,00(7)
9 Kocourek Frantisek (1983) CZE 01:15:29,00 00:10:11,00(8) 00:00:47,00(36) 00:50:23,00(7) 00:00:53,00(32) 00:13:15,00(24)
10 Opichal Tomas (1970) CZE 01:16:10,00 00:10:46,00(13) 00:00:29,00(13) 00:52:37,00(11) 00:00:33,00(16) 00:11:45,00(10)
11 Skurek Viktor (1971) CZE Brantice 01:16:50,00 00:10:46,00(12) 00:00:37,00(24) 00:53:27,00(12) 00:00:34,00(19) 00:11:26,00(9)
12 Kubricky Jakub (1993) CZE 01:20:50,00 00:11:22,00(18) 00:00:38,00(26) 00:54:45,00(13) 00:00:58,00(39) 00:13:06,00(23)
13 Urbancik Martin (1974) CZE 01:22:59,00 00:11:24,00(19) 00:00:32,00(19) 00:57:17,00(15) 00:00:52,00(30) 00:12:53,00(21)
14 Skorvének Ji¥i (1982) CZE 01:23:03,00 00:10:50,00(15) 00:00:54,00(42) 00:58:47,00(16) 00:00:44,00(26) 00:11:49,00(11)
15 Slovak Radim (1991) CZE 01:24:47,00 00:10:53,00(16) 00:00:53,00(41) 00:59:19,00(17) 00:00:56,00(38) 00:12:46,00(16)
16 Kostruh David (1967) 01:25:31,00 00:12:34,00(34) 00:01:41,00(56) 00:54:56,00(14) 00:01:15,00(46) 00:15:05,00(36)
17 Névrat Jan (1979) CZE 01:26:16,00 00:10:17,00(9) 00:02:15,00(57) 00:59:30,00(18) 00:01:29,00(54) 00:12:45,00(15)
18 Cicha Tadeas (1994) CZE 01:27:17,00 00:11:31,00(21) 00:00:41,00(29) 01:01:43,00(21) 00:00:40,00(23) 00:12:41,00(14)
19 Bjalkova Tamara (1993) CZE 01:27:22,00 00:12:07,00(27) 00:00:42,00(30) 01:00:50,00(19) 00:00:55,00(34) 00:12:48,00(17)
20 Benes Jifi (1966) CZE 01:27:29,00 00:11:59,00(25) 00:00:35,00(20) 01:01:07,00(20) 00:00:56,00(36) 00:12:51,00(18)
21 Senkefik Josef (1983) CZE 01:27:54,00 00:10:47,00(14) 00:00:17,00(3) 01:04:36,00(24) 00:00:23,00(4) 00:11:51,00(12)
22 Potésil Tomas (1982) CZE 01:29:46,00 00:11:00,00(17) 00:00:29,00(14) 01:04:04,00(23) 00:00:36,00(20) 00:13:36,00(25)
23 Krausova Darina (1974) CZE 01:30:50,00 00:11:28,00(20) 00:00:43,00(32) 01:05:14,00(26) 00:01:05,00(43) 00:12:20,00(13)
24 Janosek Filip (1999) CZE 01:31:44,00 00:10:41,00(11) 00:00:22,00(4) 01:07:26,00(32) 00:00:22,00(3) 00:12:53,00(20)
25 Fusek Petr (1978) CZE 01:32:58,00 00:11:48,00(24) 00:00:59,00(44) 01:04:41,00(25) 00:01:08,00(44) 00:14:21,00(29)
26 Holz Bronislav (1977) CZE 01:34:08,00 00:12:59,00(35) 00:00:45,00(34) 01:03:46,00(22) 00:01:16,00(47) 00:15:22,00(37)
27 Hudecek Tomas (1969) CZE 01:34:49,00 00:11:48,00(23) 00:01:04,00(46) 01:06:58,00(31) 00:01:05,00(42) 00:13:55,00(27)
28 Skypala Miroslav (1977) CZE 01:34:53,00 00:13:00,00(36) 00:00:51,00(38) 01:05:42,00(27) 00:00:59,00(40) 00:14:22,00(30)
29 Svoboda Marek (1987) CZE 01:35:00,00 00:13:12,00(43) 00:00:25,00(8) 01:06:04,00(28) 00:00:30,00(11) 00:14:50,00(33)
30 Tomdik Petr (1974) CZE 01:35:14,00 00:12:08,00(29) 00:01:11,00(50) 01:06:52,00(30) 00:01:23,00(51) 00:13:40,00(26)
31 Pravec Jan (1990) CZE 01:37:40,00 00:13:16,00(44) 00:01:14,00(51) 01:06:36,00(29) 00:01:39,00(56) 00:14:55,00(35)
32 Macicek Miroslav (1961) CZE 01:37:55,00 00:12:16,00(30) 00:00:39,00(28) 01:11:29,00(35) 00:00:31,00(13) 00:13:01,00(22)
33 Zwinger Marian (1976) CZE 01:38:14,00 00:11:45,00(22) 00:00:25,00(10) 01:10:40,00(33) 00:00:34,00(18) 00:14:51,00(34)
34 Kvapil Stanislav (1981) CZE 01:39:51,00 00:12:07,00(28) 00:00:09,00(1) 01:13:22,00(39) 00:01:21,00(50) 00:12:52,00(19)
35 Malousek Jan (1993) CZE 01:41:12,00 00:12:02,00(26) 00:00:23,00(5) 01:13:35,00(40) 00:00:38,00(21) 00:14:35,00(31)
36 Senkovd Sara (2003) CZE 01:41:16,00 00:12:17,00(31) 00:01:34,00(55) 01:11:34,00(36) 00:01:34,00(55) 00:14:17,00(28)
37 Cernosek Milan (1965) CZE 01:42:51,00 00:13:38,00(48) 00:01:08,00(48) 01:10:55,00(34) 00:01:18,00(49) 00:15:51,00(40)
38 Havranova Mirka (1984) CZE 01:42:51,00 00:13:02,00(39) 00:00:25,00(9) 01:12:53,00(38) 00:00:20,00(1) 00:16:11,00(43)

39 Janosek Dalibor (1971) CZE 01:44:04,00 00:13:05,00(40) 00:01:19,00(53) 01:12:35,00(37) 00:00:56,00(37) 00:16:08,00(42)



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
DNF

Stencel JiFi (1963)
Wagnerova Jana (1990)
Gottwald Jaroslav (1993)
Novékova Tereza (1992)
Olajos$ Radim (1989)
Zdrazilova Zoe (2002)
Falesnikova Marie (1987)
Kyseld Hana (1988)
Burdigova Veronika (1978)
Planka Michal (1985)

Fojtti Josef (1980)
Prochazka Pavel (1990)
Piskotfova Miroslava (1976)
Hofinkova Renata (1990)
Zetochova Michaela (1978)
Havlasek Martin (1982)
Drtil Tomas (1994)
Prochazkové Zuzana (1992)
Zamazal Patrik (1972)

Generovano dne 10.01.2026 02:39

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

SK Jifi Team Ostrava

TT LOKO Beroun
MOUNTAINTIME.CZ

01:45:25,00
01:46:13,00
01:48:27,00
01:48:27,00
01:48:45,00
01:49:18,00
01:49:53,00
01:51:41,00
01:51:42,00
01:56:52,00
01:57:26,00
01:57:27,00
01:59:27,00
02:02:08,00
02:05:03,00
02:05:38,00
02:13:00,00
02:17:03,00

00:13:21,00(45)
00:13:01,00(37)
00:12:26,00(33)
00:13:30,00(46)
00:14:30,00(51)
00:13:32,00(47)
00:13:11,00(42)
00:14:30,00(50)
00:14:35,00(52)
00:12:19,00(32)
00:13:01,00(38)
00:14:37,00(53)
00:13:42,00(49)
00:15:19,00(55)
00:15:48,00(56)
00:14:44,00(54)
00:13:10,00(41)
00:16:26,00(57)
00:11:20,00()

00:00:58,00(43)
00:00:30,00(15)
00:00:31,00(17)
00:00:36,00(22)
00:01:26,00(54)
00:00:31,00(18)
00:00:45,00(35
00:00:38,00(27
00:01:04,00(45
00:00:30,00(16
00:00:51,00(37
00:01:06,00(47
00:00:44,00(33
00:00:53,00(40
00:01:09,00(49
00:01:17,00(52
00:00:52,00(39
00:00:37,00(25

00:00:25,00()

01:14:10,00(41)
01:14:34,00(42)
01:16:59,00(45)
01:16:09,00(44)
01:14:45,00(43)
01:18:05,00(46)
01:20:45,00(49)
01:19:39,00(48)
01:19:06,00(47)
01:26:11,00(52)
00:00:04,00(1)
01:20:56,00(50)
01:28:34,00(53)
01:25:58,00(51)
01:29:52,00(54)
01:30:58,00(55)
01:41:12,00(57)
01:38:13,00(56)
00:52:20,00()

00:01:25,00(52)
00:00:33,00(17)
00:00:49,00(29)
00:00:40,00(22)
00:01:29,00(53)
00:00:43,00(25)
00:00:27,00(8)
00:00:31,00(14)
00:00:54,00(33)
00:00:46,00(27)
01:27:06,00(57)
00:01:17,00(48)
00:00:52,00(31)
00:00:56,00(35)
00:01:10,00(45)
00:01:04,00(41)
00:00:42,00(24)
00:00:32,00(15)
00:01:00,00()

00:15:31,00(38)
00:17:35,00(52)
00:17:43,00(54)
00:17:32,00(51)
00:16:35,00(47)
00:16:26,00(46)
00:14:45,00(32)
00:16:23,00(44)
00:16:03,00(41)
00:17:06,00(50)
00:16:24,00(45)
00:19:31,00(56)
00:15:35,00(39)
00:19:03,00(55)
00:17:04,00(48)
00:17:35,00(53)
00:17:04,00(49)
00:21:15,00(57)



