

Heipark Duatlon (Moravskoslezský pohár v triatlonu 2019 ) - Celkově, 27.04.2019



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Běh	1. depo	MTB	2. depo	2. běh
1	Boček Jakub (1987)	CZE	BKP	<b>01:06:18,00</b>	00:09:16,00(2)	00:00:27,00(11)	00:45:36,00(3)	00:00:26,00(7)	00:10:33,00(2)
2	Hanslian Filip (1987)	CZE		<b>01:06:30,00</b>	00:09:39,00(4)	00:00:24,00(7)	00:45:14,00(2)	00:00:25,00(6)	00:10:47,00(4)
3	<b>Lužný Filip (1992)</b>	<b>CZE</b>		<b>01:09:05,00</b>	<b>00:09:45,00(5)</b>	<b>00:00:16,00(2)</b>	<b>00:47:24,00(4)</b>	<b>00:00:21,00(2)</b>	<b>00:11:19,00(8)</b>
4	Ryška Marek (1996)	CZE	MOUNTAINTIME 4Ever	<b>01:09:45,00</b>	00:09:12,00(1)	00:00:36,00(21)	00:48:23,00(5)	00:00:31,00(12)	00:11:04,00(6)
5	Krpec Lukáš (1979)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	<b>01:10:22,00</b>	00:09:17,00(3)	00:00:24,00(6)	00:49:59,00(6)	00:00:24,00(5)	00:10:19,00(1)
6	Togni Paolo (1979)	CZE		<b>01:12:48,00</b>	00:09:57,00(6)	00:00:42,00(31)	00:50:41,00(8)	00:00:46,00(28)	00:10:42,00(3)
7	Ščerba Marek (1969)	CZE	MOUNTAINTIME 4Ever	<b>01:13:15,00</b>	00:10:10,00(7)	00:00:36,00(23)	00:51:01,00(9)	00:00:29,00(10)	00:10:59,00(5)
8	<b>Pavlík Miroslav (1964)</b>	<b>CZE</b>	<b>MOUNTAINTIME 4Ever</b>	<b>01:14:24,00</b>	<b>00:10:19,00(10)</b>	<b>00:00:28,00(12)</b>	<b>00:52:02,00(10)</b>	<b>00:00:27,00(9)</b>	<b>00:11:07,00(7)</b>
9	Kocourek František (1983)	CZE		<b>01:15:29,00</b>	00:10:11,00(8)	00:00:47,00(36)	00:50:23,00(7)	00:00:53,00(32)	00:13:15,00(24)
10	Opíchal Tomáš (1970)	CZE		<b>01:16:10,00</b>	00:10:46,00(13)	00:00:29,00(13)	00:52:37,00(11)	00:00:33,00(16)	00:11:45,00(10)
11	Škurek Viktor (1971)	CZE	Brantice	<b>01:16:50,00</b>	00:10:46,00(12)	00:00:37,00(24)	00:53:27,00(12)	00:00:34,00(19)	00:11:26,00(9)
12	Kubrický Jakub (1993)	CZE		<b>01:20:50,00</b>	00:11:22,00(18)	00:00:38,00(26)	00:54:45,00(13)	00:00:58,00(39)	00:13:06,00(23)
13	Urbančík Martin (1974)	CZE		<b>01:22:59,00</b>	00:11:24,00(19)	00:00:32,00(19)	00:57:17,00(15)	00:00:52,00(30)	00:12:53,00(21)
14	Škorvánek Jiří (1982)	CZE		<b>01:23:03,00</b>	00:10:50,00(15)	00:00:54,00(42)	00:58:47,00(16)	00:00:44,00(26)	00:11:49,00(11)
15	Slovák Radim (1991)	CZE		<b>01:24:47,00</b>	00:10:53,00(16)	00:00:53,00(41)	00:59:19,00(17)	00:00:56,00(38)	00:12:46,00(16)
16	Kostruh David (1967)			<b>01:25:31,00</b>	00:12:34,00(34)	00:01:41,00(56)	00:54:56,00(14)	00:01:15,00(46)	00:15:05,00(36)
17	Návrat Jan (1979)	CZE		<b>01:26:16,00</b>	00:10:17,00(9)	00:02:15,00(57)	00:59:30,00(18)	00:01:29,00(54)	00:12:45,00(15)
18	Cícha Tadeáš (1994)	CZE		<b>01:27:17,00</b>	00:11:31,00(21)	00:00:41,00(29)	01:01:43,00(21)	00:00:40,00(23)	00:12:41,00(14)
19	Bjalková Tamara (1993)	CZE		<b>01:27:22,00</b>	00:12:07,00(27)	00:00:42,00(30)	01:00:50,00(19)	00:00:55,00(34)	00:12:48,00(17)
20	Beneš Jiří (1966)	CZE		<b>01:27:29,00</b>	00:11:59,00(25)	00:00:35,00(20)	01:01:07,00(20)	00:00:56,00(36)	00:12:51,00(18)
21	Šenkeřík Josef (1983)	CZE		<b>01:27:54,00</b>	00:10:47,00(14)	00:00:17,00(3)	01:04:36,00(24)	00:00:23,00(4)	00:11:51,00(12)
22	Potěšil Tomáš (1982)	CZE		<b>01:29:46,00</b>	00:11:00,00(17)	00:00:29,00(14)	01:04:04,00(23)	00:00:36,00(20)	00:13:36,00(25)
23	Krausová Darina (1974)	CZE		<b>01:30:50,00</b>	00:11:28,00(20)	00:00:43,00(32)	01:05:14,00(26)	00:01:05,00(43)	00:12:20,00(13)
24	Janošek Filip (1999)	CZE		<b>01:31:44,00</b>	00:10:41,00(11)	00:00:22,00(4)	01:07:26,00(32)	00:00:22,00(3)	00:12:53,00(20)
25	Fusek Petr (1978)	CZE		<b>01:32:58,00</b>	00:11:48,00(24)	00:00:59,00(44)	01:04:41,00(25)	00:01:08,00(44)	00:14:21,00(29)
26	Holz Bronislav (1977)	CZE		<b>01:34:08,00</b>	00:12:59,00(35)	00:00:45,00(34)	01:03:46,00(22)	00:01:16,00(47)	00:15:22,00(37)
27	Hudeček Tomáš (1969)	CZE		<b>01:34:49,00</b>	00:11:48,00(23)	00:01:04,00(46)	01:06:58,00(31)	00:01:05,00(42)	00:13:55,00(27)
28	Skyřála Miroslav (1977)	CZE		<b>01:34:53,00</b>	00:13:00,00(36)	00:00:51,00(38)	01:05:42,00(27)	00:00:59,00(40)	00:14:22,00(30)
29	Svoboda Marek (1987)	CZE		<b>01:35:00,00</b>	00:13:12,00(43)	00:00:25,00(8)	01:06:04,00(28)	00:00:30,00(11)	00:14:50,00(33)
30	Tomčík Petr (1974)	CZE		<b>01:35:14,00</b>	00:12:08,00(29)	00:01:11,00(50)	01:06:52,00(30)	00:01:23,00(51)	00:13:40,00(26)
31	Pravec Jan (1990)	CZE		<b>01:37:40,00</b>	00:13:16,00(44)	00:01:14,00(51)	01:06:36,00(29)	00:01:39,00(56)	00:14:55,00(35)
32	Maciček Miroslav (1961)	CZE		<b>01:37:55,00</b>	00:12:16,00(30)	00:00:39,00(28)	01:11:29,00(35)	00:00:31,00(13)	00:13:01,00(22)
33	Zwinger Marian (1976)	CZE		<b>01:38:14,00</b>	00:11:45,00(22)	00:00:25,00(10)	01:10:40,00(33)	00:00:34,00(18)	00:14:51,00(34)
34	Kvapil Stanislav (1981)	CZE		<b>01:39:51,00</b>	00:12:07,00(28)	00:00:09,00(1)	01:13:22,00(39)	00:01:21,00(50)	00:12:52,00(19)
35	Maloušek Jan (1993)	CZE		<b>01:41:12,00</b>	00:12:02,00(26)	00:00:23,00(5)	01:13:35,00(40)	00:00:38,00(21)	00:14:35,00(31)
36	Šenková Sára (2003)	CZE		<b>01:41:16,00</b>	00:12:17,00(31)	00:01:34,00(55)	01:11:34,00(36)	00:01:34,00(55)	00:14:17,00(28)
37	Černošek Milan (1965)	CZE		<b>01:42:51,00</b>	00:13:38,00(48)	00:01:08,00(48)	01:10:55,00(34)	00:01:18,00(49)	00:15:51,00(40)
38	Havranová Mirka (1984)	CZE		<b>01:42:51,00</b>	00:13:02,00(39)	00:00:25,00(9)	01:12:53,00(38)	00:00:20,00(1)	00:16:11,00(43)
39	Janošek Dalibor (1971)	CZE		<b>01:44:04,00</b>	00:13:05,00(40)	00:01:19,00(53)	01:12:35,00(37)	00:00:56,00(37)	00:16:08,00(42)

40	Štencel Jiří (1963)	CZE		<b>01:45:25,00</b>	00:13:21,00(45)	00:00:58,00(43)	01:14:10,00(41)	00:01:25,00(52)	00:15:31,00(38)
41	Wagnerová Jana (1990)	CZE		<b>01:46:13,00</b>	00:13:01,00(37)	00:00:30,00(15)	01:14:34,00(42)	00:00:33,00(17)	00:17:35,00(52)
42	Gottwald Jaroslav (1993)	CZE		<b>01:48:27,00</b>	00:12:26,00(33)	00:00:31,00(17)	01:16:59,00(45)	00:00:49,00(29)	00:17:43,00(54)
43	Nováková Tereza (1992)	CZE		<b>01:48:27,00</b>	00:13:30,00(46)	00:00:36,00(22)	01:16:09,00(44)	00:00:40,00(22)	00:17:32,00(51)
44	Olařoš Radim (1989)	CZE		<b>01:48:45,00</b>	00:14:30,00(51)	00:01:26,00(54)	01:14:45,00(43)	00:01:29,00(53)	00:16:35,00(47)
<b>45</b>	<b>Zdražilová Zoe (2002)</b>	<b>CZE</b>	<b>SK Jiří Team Ostrava</b>	<b>01:49:18,00</b>	<b>00:13:32,00(47)</b>	<b>00:00:31,00(18)</b>	<b>01:18:05,00(46)</b>	<b>00:00:43,00(25)</b>	<b>00:16:26,00(46)</b>
46	Falešníková Marie (1987)	CZE		<b>01:49:53,00</b>	00:13:11,00(42)	00:00:45,00(35)	01:20:45,00(49)	00:00:27,00(8)	00:14:45,00(32)
47	Kyselá Hana (1988)	CZE		<b>01:51:41,00</b>	00:14:30,00(50)	00:00:38,00(27)	01:19:39,00(48)	00:00:31,00(14)	00:16:23,00(44)
48	Burdigová Veronika (1978)	CZE		<b>01:51:42,00</b>	00:14:35,00(52)	00:01:04,00(45)	01:19:06,00(47)	00:00:54,00(33)	00:16:03,00(41)
49	Plánka Michal (1985)	CZE		<b>01:56:52,00</b>	00:12:19,00(32)	00:00:30,00(16)	01:26:11,00(52)	00:00:46,00(27)	00:17:06,00(50)
50	Fojtů Josef (1980)	CZE		<b>01:57:26,00</b>	00:13:01,00(38)	00:00:51,00(37)	00:00:04,00(1)	01:27:06,00(57)	00:16:24,00(45)
51	Procházka Pavel (1990)	CZE		<b>01:57:27,00</b>	00:14:37,00(53)	00:01:06,00(47)	01:20:56,00(50)	00:01:17,00(48)	00:19:31,00(56)
52	Piskořová Miroslava (1976)	CZE		<b>01:59:27,00</b>	00:13:42,00(49)	00:00:44,00(33)	01:28:34,00(53)	00:00:52,00(31)	00:15:35,00(39)
53	Hoříneková Renata (1990)	CZE		<b>02:02:08,00</b>	00:15:19,00(55)	00:00:53,00(40)	01:25:58,00(51)	00:00:56,00(35)	00:19:03,00(55)
54	Zetochová Michaela (1978)	CZE		<b>02:05:03,00</b>	00:15:48,00(56)	00:01:09,00(49)	01:29:52,00(54)	00:01:10,00(45)	00:17:04,00(48)
55	Havlásek Martin (1982)	CZE		<b>02:05:38,00</b>	00:14:44,00(54)	00:01:17,00(52)	01:30:58,00(55)	00:01:04,00(41)	00:17:35,00(53)
56	Drtíl Tomáš (1994)	CZE		<b>02:13:00,00</b>	00:13:10,00(41)	00:00:52,00(39)	01:41:12,00(57)	00:00:42,00(24)	00:17:04,00(49)
57	Procházková Zuzana (1992)	CZE	TT LOKO Beroun	<b>02:17:03,00</b>	00:16:26,00(57)	00:00:37,00(25)	01:38:13,00(56)	00:00:32,00(15)	00:21:15,00(57)
DNF	Zamazal Patrik (1972)	CZE	MOUNTAINTIME.CZ		00:11:20,00()	00:00:25,00()	00:52:20,00()	00:01:00,00()	---

Generováno dne 10.01.2026 02:39